
Contacto

Teléfono 946076620
Fax 946076621
Correo Electrónico essbilbao@essbilbao.org

Dirección Postal

Polígono Ugaldeguren III. Polígono A - 7 B
(48170) Zamudio. (Bizkaia) España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 114/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2018 a
las 13:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Ejecutiva del Consorcio ESS Bilbao
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eYPHokkleh4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministros de telefonía móvil

Presupuesto base de licitación
Importe 162,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 134,7 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MIESPAÑA
Identificador empresa X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 134,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 162,99 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/03/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=eYPHokkleh4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vb7jiSVPVUSiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000002981841 |  2018-164306 | Wed, 06 Jun 2018 13:25:03:475 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73963228941880077493817720579499459185 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vb7jiSVPVUSiEJrVRqloyA%3D%3D

